СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО С Е Л Ь С К О Г О у • • ТАТАРСТАН РЕСПУБЛЖАСЫ
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО Ш ; » МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЩЕШЩ РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ДИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз,
Мамадышский район, Ш. Маннур ур., 72 а нче йорт, Олыяз авылы,

Республика Татарстан, 422146 Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-тш1: 01и.Мат@1а1аг.ги, \У№УУ:татас1у8Ь.1а1аг5гап.ги

Решение Карар
от 28.07.2017 года №2-22

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Олуязского сельского
поселения «О земельном налоге»
от 3 октября 2016 года №2-15

Рассмотрев протест прокурора от 21.06.2017 года № 02-08-02-17, в
соответствии с п.6 статьи 391 Налогового кодекса, Совет Олуязского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Олуязского
сельского поселения от 3 октября 2016 года №2-15 «О земельном налоге»:

- П.5 Решения изложить в следующей редакции «Документы,
подтверждающие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую
налогом сумму, в соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской
Федерации, представляются налогоплательщиком в налоговый орган по
своему выбору».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения текста
правового акта в районной газете «Нократ» («Вятка»), в соответствующем
разделе поселения официального сайта Мамадышского муниципального
района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
Ьцр://татаёузЬ.1а1:аг51ап.ги и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (ргауо.1а1;аг81;ап.ги) в соответствии с порядком,
определенным Уставом Олуязского сельского поселения Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение распространяет свои действия на
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района
Хаева И.Я. ^^7^-

Глава, председатель Сове/Й:- (-оз̂ -̂
Олуязского сельского поселенш ,̂̂ ^5^^7°
Мамадышского муниципального района|^^/ У п И.Я.Хаев